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Nacka kommun saknar en placeringspolicy - Gällande medelsförvaltning står det i kommunallagen, 

”Fullmäktige skall meddela särskilda föreskrifter för förvaltningen av medel avsatta för 

pensionsförpliktelser. I föreskrifterna skall det anges hur medlen skall förvaltas. Därvid skall tillåten risk 

vid placering av medlen fastställas. Vidare skall det anges hur uppföljning och kontroll av förvaltningen 

skall ske.” 

Money makes the world go round – I dag har vi inga etiska riktlinjer för hur kommunens 

pensionspengar ska placeras. Eftersom pengar styr mycket ute i världen är det viktigt att kommunens 

kapitalplaceringar inte motverkar kommunens hållbarhetsarbete. Nacka kommun har fattat många 

viktiga beslut om insatser för att uppnå social, ekologisk och ekonomisk hållbarhet. Genom hållbara 

och ansvarsfulla placeringar av kommunens kapital, kan även våra kapitalplaceringar medverka till 

måluppfyllelse, både av våra nationella miljömål och de av FN fastställda hållbarhetsmålen.  

Etik & Miljö - Miljöpartiet vill därför att kommunens placeringar ska bedömas utifrån såväl etiska och 

miljömässiga som ekonomiska faktorer. Placeringarna ska följa FN:s  principer för ansvarsfulla 

investeringar (PRI). Vi vill också att alla placeringar sker i enlighet med UN Global Compacts 

grundläggande principer om mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och antikorruption. Inga pengar 

ska få placeras i företag som tillverkar tobak, alkohol, krigsmateriel eller pornografi. Inte heller i företag 

som huvudsakligen ägnar sig åt prospektering, utvinning eller produktion av fossila bränslen. 

 

 

Miljöpartiet yrkar på att: 

 Kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att ta fram en placeringspolicy för 

förvaltning av medel avsatta för pensionsförpliktelser i enlighet med förslaget ovan. 
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Sidney Holm (MP) 

http://www.unpri.org/
https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/mission/principles

